
UCHWAŁA  NR XIII/113/11 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia  10 listopada 2011  roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/30/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 marca 
2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowa 
przydomowej oczyszczalni ścieków w Karolewie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.  1591  ze  zmianami),  Rada  Miejska  
w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. § 1 Uchwały Nr VI/30/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 marca 2011 
roku  w sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  w  Wojewódzkim Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem  na „Budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków w Karolewie” otrzymuje brzmienie:

„§  1. Postanawia  się  zaciągnąć  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 45.000,00 zł z przeznaczeniem na 
„Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w Karolewie”.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         PRZEWODNICZĄCY RADY
(-) MACIEJ JAGODZIŃSKI



Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/30/11 
Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków w Karolewie”

Uchwała  w  sprawie  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  VI/30/11  Rady  Miejskiej  
w  Bojanowie  z  dnia  29  marca  2011  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i  Gospodarki Wodnej w Poznaniu z 
przeznaczeniem na „Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w Karolewie” jest 
niezbędna do podpisania umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 
Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu.  Podjęcie  tej  uchwały  jednocześnie  zabezpiecza 
środki na realizacje tego zadania.


	uchwała  nr XIII/113/11 rady miejskiej w bojanowie
	         PRZEWODNICZĄCY rADY
		(-) mACIEJ jAGODZIŃSKI
	Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/30/11 
	Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie zaciągnięcia 
	pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
	Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowa przydomowej 
	oczyszczalni ścieków w Karolewie”
	Uchwała w sprawie w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/30/11 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w Karolewie” jest niezbędna do podpisania umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Podjęcie tej uchwały jednocześnie zabezpiecza środki na realizacje tego zadania.

